dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.
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4rO Ko4kuH Nropb
2219

Brnagvmuposuny

4O Ko4kuH Nropb
2220

Bnagnmunposund

4no K "
2991 O Kou4kunH Uropb

Bnagnmunposud

4YrO Ko4kuH Nropb
2222

Bnagnmunposund

4rO Ko4ykuH Nropb
2223

Brnagvmumposuny

CBepeHun

Ko4ykunH iropb Bnagmnmmnposuy

003420
04.02.2008
Oata
O6BbeKT oueHKU, HanpaBneHue
cocTaBsieHun
KBanucduKaLuMoOHHOro aTrecraTa
oTyeTa
eAVHbIN 06BEKT, NErkoBon
11.07.2022 aBToMobunb LLleBpone Huea
T 212300-55, 2017r.8.,
perncTpaumoHHbi 3Hak K331XA70
eAuHbIN 06BbEKT, TPEXKOMHATHaA
KBapTmpa, Tomckasa obnactb, 3ATO
04.07.2022
CeBepck, r. Cesepck, y.
ConHevHas , gom 1A, ks. 91
eaVHbIN 06BEKT, ABYXKOMHATHas
KBapTupa, Tomckasa obnactb, 3ATO
08.07.2022 PTUP
CeBepck, r. CeBepck, y.
KanuHuHa, pom 101, kB.89
eIVHbIN 00BbEKT,
YyeTbIpéXKOMHaTHas KBapTupa,
08.07.2022 Tomckasa obnactb, 3ATO CeBepck,
r. Cesepck, yn. ConHevyHas, 4oMm
23, k8.1
eANHbIN 06beKT, TPEXKOMHaTHas
KBapTmpa, Tomckasa obnactb, 3ATO
13.07.2022

Cesepck, r. Cesepck, yi.
TpaHcnopTHa4, aom 10, KB.2

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



2224

2225

2226

2227

2228

2229

2230

2231

2232

YO Ko4ykuH Nropb
Brnagvmumposuny

YO Ko4kuH Nropb
Bnagnmunposud

YO Ko4kuH Nropb
Bnagnmuposud

4rO Ko4ykuH Nropb
Brnagvmumposuny

YO Ko4ykuH Nropb
Bnagnmunposud

4MNO Ko4knH Uropb
Bnagnmunposund

4MNO Ko4knH Uropb
BnagumupoBsuny

4MNO Ko4knH Uropb
Bnagumumposuny

4MNO Ko4knH Uropb
BnagumumpoBuny

19.07.2022

25.07.2022

26.07.2022

27.07.2022

01.08.2022

03.08.2022

08.08.2022

08.08.2022

23.08.2022

€OVHbI 00BEKT, TPEXKOMHATHas
KBapTmnpa, Tomckasa obnactb, 3ATO
CeBepck, r. Cesepck, yn. JleHuHa ,
oom 94, kB. 20

eaVHbIN 06BEKT, ABYXKOMHATHas
KBapTupa, Tomckasa obnactb, 3ATO
CeBepck, r. Cesepck, yn. JleHUHa,
nom 128, kB. 4

eaVHbIN 06BEKT, ABYXKOMHATHas
kBapTupa, Tomckas obnactb, 3ATO
CeBepck, r. Cesepck, npocn.

KoMMyHuctudeckuin, gpom 147A, KB.

2

eauHbI 06BbEKT, OAHOKOMHaTHas
KBapTmpa, Tomckasa obnactb, 3ATO
Cesepck, r. Ceepck, HoBbIN
npoesn, Aom 13, k.49

eauHbIN 06BbEKT, OAHOKOMHaTHas
KBapTmpa, Tomckasa obnactb, 3ATO
CeBepck, r. Cesepck, yn. JlecHas,
nom 11b, kB.5

eanHbIN 06BEKT, ABYXKOMHATHas
KBapTupa, Tomckasa obnactb, 3ATO
CeBepck, r. CeBepck, yn.
CtpouTenen, gom 37, k.33

eaVHbIN 06BEKT, ABYXKOMHATHas
kBapTupa, Tomckas obnactb, 3ATO
CeBepck, n. Camycsb, yn.Knposa,
AoMm 2, k.27

eVNHbIN 06BbEeKT, O4HOKOMHaTHas
kBapTupa, Tomckasa obnactb, 3ATO
CeBepck, r. CeBepck, yn. JleHuHa,
nom 124, kB.167

eOuHbI 06beK, TpexKkoMHaTHas
kBpTUpa, ToMmckasa obnactb, 3ATO
CeBepck, r. CeBepck, yn. JleHuHa,
nom 102, kB.144

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



2233

2234

2235

2236

2237

2238

2239

2240

2241

YMO Ko4kuH Uropb
Bnagnmuposuy

YMO Ko4vkuH Uropb
Bnagnmuposuy

YMO Ko4kuH Uropb
Bnagnmuposuny

4rO Ko4ykuH Nropb
Brnagvmumposuny

YO Ko4ykuH Nropb
Bnagnmunposud

4MNO Ko4knH Uropb
Bnagnmunposund

YO Ko4kuH Nropb
Bnagnmunposud

4rO Ko4kuH Nropb
Brnagvmuposuny

4O Ko4kuH Nropb
Bnagnmunposund

23.08.2022

24.08.2022

23.08.2022

25.08.2022

25.08.2022

30.08.2022

31.08.2022

06.09.2022

26.09.2022

eaVHbIN 06BEKT, ABYXKOMHaATHas
KBapTmnpa, Tomckasa obnactb, 3ATO
CeBepck, r. CeBepck,
npocn.KOMMYHUCTUYECKUIA, OOM
23a, KB.24

€OVHbI 06BeKT, ABYXKOMHAaTHas
KBapTupa, Tomckasa obnactb, 3ATO
CeBepck, r. CeBepck, yi. JleHunHa,
oom 122, kB.4

€ONHbIN 06BEeKT, O4HOKOMHATHas
KBapTupa, Tomckasa obnactb, 3ATO
Cesepck, r. Cesepck, yi.
CoBeTcKkas, oom 23, KB.25

€OVHbIN 06BEKT, NEerkoBown
aBToMobunb DAEWOO MATIZ M,
2007r.B., perncTpaumoHHbIN 3HaK
C589AK70

€0VHbIN 06BEKT, NErkKoBoOW
aBToMobunb FORD FIESTA,
2016r.B., peErncTpaunoOHHbINA 3HAK
K505TB70

eanHbIN 06BEKT, ABYXKOMHATHas
KBapTupa, Tomckasa obnactb, 3ATO
CeBepck, r. Cesepck, yn. MNobeasl,
nom 23, kB. 160

eVHbIN 00BbEKT,
YyeTbIpéXKOMHaTHas KBapTupa,
Tomckasa obnacTb, 3ATO CeBepck,
n. Camyco, yn. CygoctponTtenen,
noom 4, kB. 84

eAuHbI 06BbEKT, O4HOKOMHATHas
KBapTmpa, Tomckasa obnactb, 3ATO
CeBepck, r. CeBepck, npocn.
KoMMyHUcTM4eckuni, oom 66, k.16

eAuHbIN 06BbEKT, OAHOKOMHaTHas

KBapTupa,Tomckasa obnactb, 3ATO
CeBepck, r. Cesepck, yn. JleHnHa ,
oom 126, kB.211

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaA
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2241

2243

2244

2245

2246

2247

YO Ko4ykuH Nropb
Brnagvmumposuny

4rO Ko4kuH Nropb
Brnagvmumposuny

YO Ko4kuH Nropb
Bnagnmuposud

4MNO Ko4knH Uropb
BnagumumpoBuny

4MNO Ko4knH Uropb
BnagumumpoBuny

4MNO Ko4knH Uropb
Brnagnmuposud

10.09.2022

13.09.2022

14.09.2022

19.09.2022

20.09.2022

27.09.2022

eaVHbIN 06BEKT, ABYXKOMHaATHas
KBapTmnpa, Tomckasa obnactb, 3ATO
CeBepck, r. Cesepck, yn.
ConHevHasn, pom 14, k.. 2

eVHbIN 00BbEKT,
YeTbIpEXKOMHaTHas KBapTupa,
Tomckas obnactb, 3ATO CeBepckK,
noc. Camycso, yn. JIeHnHa,. 4OM
32A, kB. 90

€OVHbI 06BEKT, Npuuen Mmoaesb
PM3 531M, 1994 r.B.,
permcTpaumoHHbIn 3Hak AB354570

€ANHbIA 06BbEKT, NATUKOMHaTHas
kBapTupa, Tomckasa obnactb, 3ATO
CeBepck, noc. Camycsb, yn.
Ypuukoro, gom 37, KB.2

eaunHbI 06beKT, ABYXKOMHaATHas
kBapTupa, Tomckasa obnactb, 3ATO
CeBepck, r. CeBepck, y.
ConHevHasn, oom 5, kB. 58

eOVHbI 06BeKT, ABYXKOMHaTHas
kBapTupa, Tomckasa obnactb, 3ATO
Cesepck, r. Cesepck, y. [opbkoro,
nom 31, kB. 37
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pbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA
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pbIHOYHas



