

**Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.**

<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Кочкин Игорь Владимирович		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		003420		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		04.02.2008		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
2219	ЧПО Кочкин Игорь Владимирович	11.07.2022	единий объект, легковой автомобиль Шевроле Нива 212300-55, 2017г.в., регистрационный знак К331ХА70	рыночная
2220	ЧПО Кочкин Игорь Владимирович	04.07.2022	единий объект, трёхкомнатная квартира, Томская область, ЗАТО Северск, г. Северск, ул. Солнечная , дом 1А, кв. 91	рыночная
2221	ЧПО Кочкин Игорь Владимирович	08.07.2022	единий объект, двухкомнатная квартира, Томская область, ЗАТО Северск, г. Северск, ул. Калинина, дом 101, кв.89	рыночная
2222	ЧПО Кочкин Игорь Владимирович	08.07.2022	единий объект, четырёхкомнатная квартира, Томская область, ЗАТО Северск, г. Северск, ул. Солнечная, дом 23, кв.1	рыночная
2223	ЧПО Кочкин Игорь Владимирович	13.07.2022	единий объект, трёхкомнатная квартира, Томская область, ЗАТО Северск, г. Северск, ул. Транспортная, дом 10, кв.2	рыночная

2224	ЧПО Кочкин Игорь Владимирович	19.07.2022	единий объект, трёхкомнатная квартира, Томская область, ЗАТО Северск, г. Северск, ул. Ленина , дом 94, кв. 20	рыночная
2225	ЧПО Кочкин Игорь Владимирович	25.07.2022	единий объект, двухкомнатная квартира, Томская область, ЗАТО Северск, г. Северск, ул. Ленина, дом 128, кв. 4	рыночная
2226	ЧПО Кочкин Игорь Владимирович	26.07.2022	единий объект, двухкомнатная квартира, Томская область, ЗАТО Северск, г. Северск, просп. Коммунистический, дом 147А, кв. 2	рыночная
2227	ЧПО Кочкин Игорь Владимирович	27.07.2022	единий объект, однокомнатная квартира, Томская область, ЗАТО Северск, г. Северск, Новый проезд, дом 13, кв.49	рыночная
2228	ЧПО Кочкин Игорь Владимирович	01.08.2022	единий объект, однокомнатная квартира, Томская область, ЗАТО Северск, г. Северск, ул. Лесная, дом 11Б, кв.5	рыночная
2229	ЧПО Кочкин Игорь Владимирович	03.08.2022	единий объект, двухкомнатная квартира, Томская область, ЗАТО Северск, г. Северск, ул. Строителей, дом 37, кв.33	рыночная
2230	ЧПО Кочкин Игорь Владимирович	08.08.2022	единий объект, двухкомнатная квартира, Томская область, ЗАТО Северск, п. Самусь, ул.Кирова, дом 2, кв.27	рыночная
2231	ЧПО Кочкин Игорь Владимирович	08.08.2022	единий объект, однокомнатная квартира, Томская область, ЗАТО Северск, г. Северск, ул. Ленина, дом 124, кв.167	рыночная
2232	ЧПО Кочкин Игорь Владимирович	23.08.2022	единий обек, трехкомнатная квртира, Томская область, ЗАТО Северск, г. Северск, ул. Ленина, дом 102, кв.144	рыночная

2233	ЧПО Кочкин Игорь Владимирович	23.08.2022	единий объект, двухкомнатная квартира, Томская область, ЗАТО Северск, г. Северск, просп.Коммунистический, дом 23а, кв.24	рыночная
2234	ЧПО Кочкин Игорь Владимирович	24.08.2022	единий объект, двухкомнатная квартира, Томская область, ЗАТО Северск, г. Северск, ул. Ленина, дом 122, кв.4	рыночная
2235	ЧПО Кочкин Игорь Владимирович	23.08.2022	единий объект, однокомнатная квартира, Томская область, ЗАТО Северск, г. Северск, ул. Советская, дом 23, кв.25	рыночная
2236	ЧПО Кочкин Игорь Владимирович	25.08.2022	единий объект, легковой автомобиль DAEWOO MATIZ M, 2007г.в., регистрационный знак C589AK70	рыночная
2237	ЧПО Кочкин Игорь Владимирович	25.08.2022	единий объект, легковой автомобиль FORD FIESTA, 2016г.в., регистрационный знак K505TB70	рыночная
2238	ЧПО Кочкин Игорь Владимирович	30.08.2022	единий объект, двухкомнатная квартира, Томская область, ЗАТО Северск, г. Северск, ул. Победы, дом 23, кв. 160	рыночная
2239	ЧПО Кочкин Игорь Владимирович	31.08.2022	единий объект, четырёхкомнатная квартира, Томская область, ЗАТО Северск, п. Самусь, ул. Судостроителей, дом 4, кв. 84	рыночная
2240	ЧПО Кочкин Игорь Владимирович	06.09.2022	единий объект, однокомнатная квартира, Томская область, ЗАТО Северск, г. Северск, просп. Коммунистический, дом 66, кв.16	рыночная
2241	ЧПО Кочкин Игорь Владимирович	26.09.2022	единий объект, однокомнатная квартира, Томская область, ЗАТО Северск, г. Северск, ул. Ленина , дом 126, кв.211	рыночная

2241	ЧПО Кочкин Игорь Владимирович	10.09.2022	единий объект, двухкомнатная квартира, Томская область, ЗАТО Северск, г. Северск, ул. Солнечная, дом 14, кв. 2	рыночная
2243	ЧПО Кочкин Игорь Владимирович	13.09.2022	единий объект, четырёхкомнатная квартира, Томская область, ЗАТО Северск, пос. Самусь, ул. Ленина,, дом 32А, кв. 90	рыночная
2244	ЧПО Кочкин Игорь Владимирович	14.09.2022	единий объект, прицеп модель РМЗ 531М, 1994 г.в., регистрационный знак АВ354570	рыночная
2245	ЧПО Кочкин Игорь Владимирович	19.09.2022	единий объект, пятикомнатная квартира, Томская область, ЗАТО Северск, пос. Самусь, ул. Урицкого, дом 37, кв.2	рыночная
2246	ЧПО Кочкин Игорь Владимирович	20.09.2022	единий объект, двухкомнатная квартира, Томская область, ЗАТО Северск, г. Северск, ул. Солнечная, дом 5, кв. 58	рыночная
2247	ЧПО Кочкин Игорь Владимирович	27.09.2022	единий объект, двухкомнатная квартира, Томская область, ЗАТО Северск, г. Северск, ул. Горького, дом 31, кв. 37	рыночная